
TUĞGENERAL (E) MURAT KAYA CV 

1993 yılında Kara Harp Okulu’ndan Teğmen rütbesiyle mezun olmuştur.  

1994 yılında Topçu ve Füze Okulu Komutanlığı eğitimini, 1999 yılında ise TSK İstihbarat Okul 

Komutanlığı eğitimini tamamlamıştır.  

2006 yılında Uluslararası İlişkiler alanında yüksek lisans derecesi almıştır.  

Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesinde 32 yıl boyunca çeşitli seviyelerdeki birlik ve karargâhlarda; 

terörle mücadele, topçu birlikleri, hudut güvenliği, stratejik istihbarat yönetimi, istihbarata 

karşı koyma ve güvenlik, özel kuvvetler, sivil-asker iş birliği, psikolojik harp ve algı yönetimi 

alanlarında hem operasyonel hem de yönetsel sorumluluklar üstlenmiştir.  

2002–2003 yılları arasında Bosna-Hersek’te SFOR/EUFOR bünyesinde Sivil-Asker İş Birliği Tim 

Komutanı, 2008–2009 yılları arasında Afganistan’da ISAF kapsamında İnsan İstihbaratı Birlik 

Komutanı olarak görev yapmıştır.  Ayrıca yurt dışında çok sayıda eğitim, toplantı ve uluslararası 

tatbikata iştirak etmiştir.  

2019–2023 yılları arasında Millî Güvenlik Kurulu Genel Sekreterliği bünyesinde Seferberlik ve 

Savaş Hazırlıkları Planlama Daire Başkanı olarak görev yapmıştır. Bu süreçte; Milli Güvenlik 

Politikaları, Seferberlik ve Kaynak Planlama Sistemi, NATO Sivil Hazırlıklar ve Sivil Olağanüstü 

Hal Planlaması, Millî Alarm Sistemi, Kriz ve Risk yönetimi, Harp Sanayii ve Savunma Teknolojileri 

ile Hibrit Tehdit Analizi alanlarında üst düzey yöneticilik sorumluluğu üstlenmiştir.  

Son olarak Genelkurmay Başkanlığı bünyesinde İstihbarata Karşı Koyma ve Güvenlik Daire 

Başkanlığı görevini yürütmüş; 2025 yılında Tuğgeneral rütbesiyle emekli olmuştur.  

Evli ve iki çocuk babasıdır. İngilizce bilmektedir.  

Halen Milli Güvenlik Politikaları, Stratejik İstihbarat ve İKK, Kurum Tehdit Yüzeyi Analizi ve 

Kurumsal Dayanıklılık, Kriz/Risk Yönetimi, Hibrit Tehditler, Savunma Sanayii ve Güvenliği, Harp 

Sanayii ve Silah Sistemleri alanlarında danışmanlık ve eğitmenlik faaliyetleri yürütmektedir. 


